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Kohde  

Vehkalan aseman liityntäpysäköintialue sijaitsee Myllymäen (25) kaupunginosassa. 
Katusuunnitelma koskee Vehkalan aseman yhteyteen rakennettavaa liityntä-
pysäköintialuetta, joka sijaitsee Härkähaantien eteläpuolelle Kehäradan ja Härkä-
lenkin välisellä alueella. Liityntäpysäköintialueen suunnitelma se on esitetty piirus-
tuksessa nro 54391.  
 
Katusuunnitelma on kaupungin päätöskäsittelyssä olevan asemakaava (250900) 
Vehkalan työpaikka-alue 1 mukainen. Kaavan arvioitu voimaantulo on kesäkuussa 
2014. 
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Vehkalan aseman liityntäpysäköintialue on uusi, väliaikaiseksi ratkaisuksi tarkoitet-
tu, 500 autopaikkaa käsittävä pysäköintialue, joka sijoittuu Kehäradan yhteyteen ra-
kennettavan Vehkalan aseman kaakkoisneljännekseen Härkähaantien eteläpuolel-
le. Pysäköintialueen luoteiskulmasta rakennetaan porrasyhteys Vehkalan aseman 
katutasolle, josta on edelleen Härkähaantien etelä- ja pohjoispuoliset porras- ja his-
siyhteydet laituritasolle asemarakennustyön yhteydessä. Lisäksi liityntäpysäköinti-
alueen ja Kehäradan väliin rakennetaan Vehkalan asemalta etelään johtava Härkä-
haanpolku niminen jk/pp-tie, jonka pohjoispää palvelee liikuntarajoitteisten kulkuyh-
teytenä aseman ja pysäköintialueen välillä. Invapaikkoja on esitetty pysäköintialu-
een länsireunaan. Vehkalan aseman itäpuolella Härkähaantien etelä- ja pohjoispuo-
lelle rakentuu Vehkalan asemajärjestelyjen lisäksi uusi Vehkalan teollisuusalue.  
 
Liityntäpysäköintialueen rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisesti liityn-
täpysäköinnin ja matkan jatkamisen junalla asemalta etelä- ja pohjoissuuntaan. 
 
Liityntäpysäköintialueen pääasialliset käyttäjät ovat junaa jatkoyhteytenä käyttävät 
matkustajat. Pysäköintialueen kautta on ohjattu myös Vehkalan aseman huoltolii-
kenne. Kulkuyhteys Kehäradan itäpuoliselle huoltotielle ja edelleen Vehkalan ase-
man laituritasolle on osoitettu pysäköintialueen liittymän kautta Härkälenkille. 
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Liikenteellinen ratkaisu  
  

Liityntäpysäköintialueen käyttäjät ohjataan viitoiitamalla Kehä III:lta Härkähaantielle 
ja edelleen liityntäpysäköintialueelle. 
Härkähaantie on teollisuusalueen kokoojakatu, johon liittyvät uudet teollisuuskadut 
Härkähaankuja, Härkälenkki, Vehkalan liityntäpysäköintialue ja Härkähaanpolku. 
Härkähaantie liittyy länsipäästään rakenteilla olevan Vehkalan aseman järjestelyihin 
ja itäpäässä kanavoidulla ja mahdollisesti myöhemmässä vaiheessa valo-ohjatulla 
kanavoidulla liittymällä nykyiseen tielinjaukseen Kinkerinkujan itäpuolella. Härkä-
haantien rakennettavalle osuudelle rakennetaan myös kanavoidut ja mahdollisesti 
myöhemmin valo-ohjauksella varustetut Härkähaankujan/Härkälenkin läntinen ja 
itäinen liittymä. 
 
Liityntäpysäköintialueen leveys on noin 75 m itä-länsi suunnassa ja pituus noin 233 
m Härkähaantieltä etelää. Alueen keskelle on esitetty 3 metrin levyinen pituussuun-
tainen asfalttipäällysteinen jalankulkuväylä. Liikuntarajoitteisille on esitetty kulkuyh-
teys Härkähaanpolulta pysäköintialueelle noin 65 metrin etäisyydelle Härkähaan-
tiestä kohdassa, jossa Härkähaanpolku ja pysäköintialue ovat samalla tasolla. py-
säköintialueen pohjoispäässä Härkähaantien eteläisen kevytväylän ja pysäköinti-
alueen korkeusero on noin 2 metriä. 
 
Suunniteltu ratkaisu on Kuntatekniikan keskuksen liikennesuunnittelun liikenteen 
yleissuunnitelman periaatteiden mukainen ratkaisu. 
 

 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Pysäköintialue ja jalkakäytävät päällystetään asfaltilla. pysäköintiruutujen erotus-
kaistat ovat osa louherakenteista kuivatusratkaisua. Pysäköintialueen reuna-alueen 
viherkaistoille istutetaan lehtipuita. Louherakenteisille erotuskaistoille ja -
saarekkeille esitetään matalaa pensaskasvustoa. Reunatuet ovat harmaata graniit-
tia. 
 
 

Valaistus 
 
Pysäköintialue valaistaan uusilla 6 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoite-
taan erotuskaistoille. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Pysäköintialueen tasaus noudattaa pääpiirteissään asemakaavatarkastelujen yh-
teydessä suunniteltua Härkälenkin tasausta. Pysäköintialueen tasausta on määrit-
tänyt myös Härkähaanpolun ja laiturialueen huoltotien tasausratkaisut. 
 
Pysäköintialue kuivatetaan pituussuuntaisesti ja pintavedet ohjataan louheraken-
teisten erotuskaistojen välityksellä pysäköintialueen yhteyteen rakennettaviin poik-
kisuuntaisten hulevesiviemärien välityksellä Härkälenkin ja edelleen Härkähaanku-
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jan hulevesiviemäröintiin. Ratkaisulla pyritään pidättämään hulevesien johtumista 
katuverkon hulevesiviemärijärjestelmään. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa vedet virtaavat ja varastoituvat Härkähaankujan poh-
joispuolelle rakennettavaan tulva-altaaseen ja sieltä edelleen Kehäradan länsipuo-
lella olevan avo-ojan kautta länteen. 
 

Esteettömyys 
 

Liityntäpysäköintialueen suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun 
perustavoitetason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 1 239 000 euroa (alv 0 %), josta ka-
dunrakentamisen osuus on 1 185 000 euroa ja vesihuollon 54 000 euroa. 
 
 

Muuta  
 

Härkähaankujan rakentaminen on vuoden 2015 rakentamisohjelmassa. 




	99601_Vehkalan_LP-alue_katusuunnitelma
	99602_Vehkalan_LP-alue_katusuunnitelman_selostus
	Vehkalan LP-alue

